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Co słychać w Izbie?
Listopad minął w Izbie równie szybko jak październik.

Szczególnie początek miesiąca był niezwykle trudny. 31
października lekarze zakończyli staż podyplomowy, więc
należało wydać im pełne prawo wykonywania zawodu.
Część z nich musiała bowiem dostarczyć ten dokument do
Centrum Zdrowia Publicznego do 10 listopada, aby bez
przeszkód rozpocząć specjalizację, a pozostali – aby rozpo-
cząć pracę. Takich praw wydano ponad 200. Między innymi
w tym celu 5 listopada odbyło posiedzenie Prezydium ORL
WIL. Oprócz tej tematyki zajmowano się również proble-
mami w postępowaniu konkursowym na świadczenia denty-
styczne na 2011 r. oraz podjęto decyzję o udzielaniu pomo-

cy finansowej lekarzom seniorom, którzy rozpoczęli 90. rok
życia.

6 listopada w sali konferencyjnej odbyła się konferencja
organizowana przez studenckie koła naukowe w ramach
cyklu Prawo a medycyna. Tematyka jak zwykle była bardzo
interesująca, o czym świadczy to, że sala wypełniona została
do ostatniego miejsca. 8 listopada natomiast WIL oraz Mar-
szałek Województwa Wielkopolskiego i Okręgowa Izba Pie-
lęgniarek i Położnych w Poznaniu rozpoczęli cykl konferen-
cji naukowo-szkoleniowych Partnerstwo dla transplantacji.
Tym razem spotkanie odbyło się w Gnieźnie, ale wszyscy
uznali, że jest to dopiero początek tego przedsięwzięcia.

20 listopada to dzień obrad Okręgowej Rady Lekarskiej
(szersze omówienie przez sekretarza) oraz kolejne posiedze-
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nie Prezydium ORL WIL. I tym razem nie obyło się bez roz-
mów na temat kontraktowania świadczeń dentystycznych.
Dyskutowano także o wyposażeniu klubu lekarza, organizo-
wanego w siedzibie WIL (25 listopada odbyło się jego prapre-
mierowe otwarcie – szersza relacja za miesiąc). 20 listopada
przeprowadzono również szkolenie �europatie uciskowe
kończyny górnej – diagnostyka i leczenie.

24 listopada rozpoczęliśmy kurs języka angielskiego dla
lekarzy. Zajęcia odbywać się będą w każdą środę. Mamy już
następnych chętnych, ale namawiamy do dalszych zgłoszeń.
Nie wykluczamy bowiem zorganizowania grup poza Pozna-
niem. Niezbędne jest zebranie 10 osób. Planujemy ponadto
rozpocząć naukę języka niemieckiego. Więcej informacji na
stronie internetowej WIL oraz w biurze WIL.

Zakończono prace izolacyjne budynku. Były one bardzo
kłopotliwe, kosztowne, ale niezbędne. Na finiszu są również
prace związane z adaptacją garażu do celów użytkowych
oraz prace modernizujące przyłącze wodociągowe.

Tradycyjnie odbyły się posiedzenia komisji problemo-
wych: 3 listopada – Komisji Etyki Lekarskiej, 16 listopada –
Komisji ds. Konkursów, 17 listopada – Komisji Bioetycznej,
18 listopada – Komisji ds. Emerytów i Rencistów, 19 listo-
pada – Komisji ds. Kształcenia. 6 listopada odbyło się nato-
miast posiedzenie Okręgowej Komisji Rewizyjnej.

Grudzień będzie z pewnością równie pracowity jak
poprzednie miesiące, zwłaszcza że z powodu świąt będzie
mniej dni pracy.
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